
Resultat från Borås 6-Timmars 2023 Varvlängd :1892 meter

2023-11-04 Startvarv: 571 meter

Plats: Runt Byttorpssjön (Kolbränningen) 

Kvinnor

Plats Startnr. Namn Klubb Född Varv Distans

1 9 Catrine Gunnarsson Falkenbergs RR 1986 36 69 786

2 217 Annika Wellner Umara Sport Club 1975 36 69 177

3 10 Anna Liljenberg LK Corpo Rigido 1986 36 68 924

4 173 Jenny Carlsson Stenungsunds friidrott 1973 34 65 685

5 20 Anette Ottosson Falkenbergs RR 1968 34 65 409

6 88 Maria Gustafsson SOK Knallen 1977 32 62 246

7 165 Elin Engström Umara SC 1993 32 61 885

8 42 Elisabeth Hed SOK Knallen 1974 31 60 376

9 1 Susanne Ljunggren SOK Knallen 1967 31 59 550

10 73 Anna-Maria Trollsfjord SOK Knallen 1972 31 59 462

11 6 Marja Hammarstrand Klubblös 1980 30 58 570

12 142 Karin Stridh Hestra IF 1987 30 58 244

13 197 Halima Younis Borås Löparklubb 1985 30 57 460

14 58 Sara Mälbrink Sävedalen 1976 29 57 075

15 146 Anna Beglund Klubblös 1988 28 54 859

16 11 Sofia Frostelid Vasa besättning 1989 28 54 636

17 106 Anneli Svensson SOK Knallen 1971 28 53 825

18 183 Malin Ekholm Bark OK Norrvirdarna 1985 28 53 597

19 124 Marie Nohlborg Brämhult 1977 28 53 547

20 178 Therese Larsson MNT 1980 27 53 074

21 82 Henny Nordin Saab IF 1987 27 52 402

22 120 Ann Hallqvist SOK Knallen 1966 27 52 076

23 53 Sirpa Magnusson Ok Kullingshof 1972 27 51 939

24 105 Anette Larsson Borås löparklubb 1968 26 50 793

25 104 Linda Dahlquist Klubblös 1972 26 50 088

26 61 Monica Larsson Vårgårda 1964 26 49 957

27 8 Jessica Petersson Falkenbergs RR 1970 25 49 614

28 55 Sara Winsa Falkenbergs RR 1990 25 49 513

29 136 Julia Jansson Gräsö 1999 25 49 440

30 147 Elisabeth Svala Lind Borås Löparklubb 1969 25 48 738

31 94 Jaana Magnusson Stenungsundslöparna 1970 25 48 708

32 70 Felicia Edströmer Klubblös 1993 25 48 324

33 167 Karolina Gustavsson Borås löparklubb 1984 25 48 271

34 189 Isabell Örker Klubblös 1991 25 47 871

35 200 Rebecka Nylèn Degerfors Ok 1999 24 46 742

36 100 Marie Henningsson Klubblös 1978 24 46 397

37 127 Malin Svensson SOK Knallen 1978 24 46 379

38 129 Malin Thörnblad Sweden Runners IF 1970 24 46 306

39 37 Sofia Kay LK TV88 1976 24 46 044

40 160 Veronica Alm Emmaboda Verda OK 1970 24 46 005

41 45 Marlene Svensson Klubblös 1969 23 45 891

42 62 Lina Stening Alingsås 1970 23 45 105

43 29 Hanna Fridhamre IFK Nora 1977 23 44 597



44 49 Frida Eliasson Team Snigel 1985 23 44 517

45 168 Pernilla Hänninen Klubblös 1968 23 44 339

46 190 Åsa Rott Klubblös 1989 23 44 087

47 191 Karolina Petersen Umara 1979 22 43 667

48 137 Åsa Cedervall Klubblös 1984 22 42 629

49 24 Elin Eriksson Team Snigel 1978 22 42 625

50 27 Carina Ekring Team Snigel 1969 22 42 226

51 155 Maroje Udovicic Klubblös 1973 22 42 195

51 119 Smilla Kihl Bergspring Sportsclub 2002 22 42 195

51 156 Ann Svensson Lonesome Runners 1969 22 42 195

54 163 Angelica Petersson Klubblös 1974 21 40 981

55 171 Anna Lindgren SOK Knallen 1978 21 40 823

55 170 Ester Lindgren SOK Knallen 2008 21 40 823

57 17 Louise Ärlebrandt VarjeStegs Löparklubb 1988 21 40 818

58 161 Linda Lidholm Klubblös 1976 21 40 728

59 79 Salli Moore Klubblös 1985 21 40 464

60 199 Anna Westman Vänersborg AIK 1995 21 40 303

61 69 Marina Johansson Team Snigel 1982 19 36 833

62 67 Therese von Bargen Klubblös 1984 19 36 638

63 159 Lina Almgren Klubblös 1981 18 35 678

64 211 Sara Rott Klubblös 1989 18 34 627

65 65 Karin Olausson G.O.A.T 1970 17 32 735

66 13 Kristina Josefsson Falkenbergs RR 1966 16 30 923

67 219 Päivi Rizk Runacademy IF 1975 16 30 843

67 209 Ida Borgö Klubblös 1982 16 30 843

67 213 Annie Hammarling Klubblös 1988 16 30 843

67 164 Ann-Charlotte Aghamn Sweden Runners 1958 16 30 843

71 41 Cecilia Spjuth Team Snigel 1972 14 28 002

72 169 Therese Gustafsson Borås Löparklubb 1993 12 23 275

73 195 Susanne Karlsson Falkenbergs RR 1969 9 17 599



Resultat från Borås 6-Timmars 2023 Varvlängd :1892 meter

2023-11-04 Startvarv: 571 meter

Plats: Runt Byttorpssjön (Kolbränningen) 

Män

Plats Startnr. Namn Klubb Född Varv Distans

1 176 Mikael Ekvall Strömstad löparklubb 1989 49 94 452

2 196 Björn Martinsson Vänersborgs AIK 1988 43 82 462

3 111 Rasmus Gustafsson Team Minos SC 1989 42 81 466

4 115 Fredrik Sigurd Borås Löparklubb 1975 41 79 882

5 99 Niklas Berntsson Klubblös 1986 37 70 889

6 87 Fredrik Kling Magnusson Klubblös 1986 37 70 685

7 152 Linus Ivarsson Borås Löparklubb 1984 36 70 055

8 31 Torbjörn Ekvall Falkenbergs RR 1984 35 68 682

9 44 Oskar Åstrand Borås Löparklubb 1997 35 68 586

10 174 Robert Frödin Vänersborgs AIK 1980 35 67 299

11 141 Niklas Jönsson Korsvägen kl 10 1984 35 67 250

12 181 Andreas Tärnegård Borås Löparklubb 1976 35 67 213

13 16 Christian Borg Corpo Rigido 1983 34 65 298

14 26 Emil Falkek Falkenbergs RR 1974 34 65 149

15 112 Karl Rydberg Team Minos SC 1989 34 64 935

16 138 Daniel Forslund Klubblös 1978 33 64 052

17 192 Daniel Andersson Klubblös 1986 33 63 802

18 54 Linus Söderlund Ålands Triathlonklubb 1977 33 63 172

19 101 Emil Falkevik Team Fika Running Club 1990 33 63 123

20 205 Anders Molander Hestra IF 1991 32 62 566

21 117 Marcus Nordin Klubblös 1983 32 62 326

22 135 Jesper Östergård-Hansen Börje SK 1993 32 61 387

23 153 Stephan Höfer TV Wenigumstadt 1902 1970 31 60 989

24 207 David Annas Klubblös 1976 31 60 665

25 7 Lars Hammarstrand Klubblös 1979 31 60 066

26 23 Ronnie Andersson Falkenbergs RR 1979 31 59 246

27 21 Pär Lindbäck Falkenbergs RR 1985 30 57 581

28 81 Andreas Melin IFK Skövde FIK 1973 30 57 398

29 96 Senad Bahonjic Falkenbergs RR 1969 29 57 312

30 123 Olof Krantz Telia If 1984 29 56 861

31 202 Jonatan Johannesson Klubblös 1995 29 56 747

32 166 Johan Andersson Falkenberg 1971 29 56 469

33 85 Oscar Dahl Dahlarna 1997 29 56 370

34 158 Fredrik Nilsson Dark Trail Runners 1981 29 55 747

35 116 Stefan Carlsson Södra Härene IF 1975 29 55 724

36 108 John Jensen SIK Trail 1960 29 55 530

37 90 Mikael Johansson Mariestads AIF 1972 29 55 496

38 66 Daniel von Bargen Jernbrukets ultra 1982 28 55 214

39 60 Håkan Andersson Falkenbergs RR 1968 28 55 023

40 144 Oskar Knutsson Klubblös 1986 28 54 735

41 185 Niklas Sahlstedt Mölndals Tennis 1975 28 54 244

42 12 Tobbe Josefsson Falkenbergs RR 1969 28 53 626



43 180 Rickard Persson Ifk Skövde FIK 1975 28 53 615

44 75 Leif Näslund SOK Knallen 1968 27 53 214

45 76 Fredrik Sandmer SOK Knallen 1994 27 53 176

46 220 Pontus Byberg Magra IS 1981 27 52 665

47 83 Adam Ahlvik SIK Trail 1989 27 52 423

48 92 Per Gustavsson Levins Kvinnliga Gosskör och Seglarsällskap1965 27 52 407

49 216 Stefan Carlsson Klubblös 1963 27 52 247

50 194 Magnus Ahlsén NocOut.se 1974 27 52 190

51 139 Timmy Lorinius IK NocOut.se 1980 27 51 768

52 208 Claes Johansson Klubblös 1978 26 51 591

53 204 Simon Klämberg Klubblös 1997 26 51 576

54 140 Mattias Olsson SOK Knallen 1974 26 51 446

55 95 Dennis Brolin Klubblös 1997 26 51 202

56 110 Niklas Thulin Klubblös 1973 26 51 021

57 86 Peter Lappalainem Klubblös 1983 26 50 586

58 157 Daniel Paredes Klubblös 1992 26 50 444

59 177 Mathias Johansson Umara SC 1967 26 50 325

60 28 Johan Ylläsjärvi Pace On Earth 1976 26 50 222

61 128 Jonas Svensson SOK Knallen 1968 26 50 013

62 40 Göran Löfström Klubblös 1965 26 49 973

63 93 Timo Minders Stenungsundslöparna 1970 25 48 620

64 19 Kim Agelborn Asics FrontRunner 1983 25 47 871

65 77 Mattias Rydin Mariestads AIF 1985 24 46 709

66 52 Hans Westerback Lidingö 1958 24 46 347

67 80 Fredrik Ekman Klubblös 1981 24 46 140

68 48 Aleksander Balta Klubblös 2001 24 46 134

69 150 Mats Tolfsson Borås löparklubb 1962 24 46 070

70 143 Sven Inge Jansson Mariestads A I F 1950 24 46 036

71 32 Anders Kihl Bergspring Sportsclub 1972 24 45 979

72 206 Savan Balta Klubblös 1968 23 45 361

73 63 Per Vikergård Trollhättan 1968 23 45 105

74 74 Björn Trollsfjord SOK Knallen 1970 23 44 454

75 198 Sören Remar Borås Löparklubb 1948 22 43 261

76 131 Rasmus Olsson Corpo Rigido 1986 22 42 195

76 187 Lennart Skoog Stenungsunds OK 1946 22 42 195

78 102 Roger Hermansson Capero Training 1962 21 41 168

79 182 Jens Ekholm Lammhult 1982 21 40 353

80 25 Magnus Eriksson Team Snigel 1977 19 36 948

81 68 Didrik von Bargen Klubblös 2006 19 36 639

82 218 Benji Lehtonen Klubblös 1991 19 36 614

83 188 Hampus Otterborg Team Ultrasweden 2007 18 34 627

83 193 Robert Jevic Borås löparklubb 1975 18 34 627

85 36 Tommy Carlsson LK TV88 1967 17 32 800

86 151 Niclas Grimmer G.O.A.T. 1964 17 32 735

87 214 Arvid Harrby Borgö IK Akele 2010 16 30 843

88 201 Brian Nilsson Hällefors Löparklubb 1995 14 27 059

89 64 Villa Hagman Team O.V.E 1975 12 23 275

89 50 Joakim Aleborn Växjö Löparklubb 1988 12 23 275



91 179 Lars-Göran Olausson Team Blekinge 1952 10 19 491

92 221 Jimmie Lindfors Klubblös 2000 9 17 599

93 215 Eric Harrby Borgö Vreta SoMK 2009 6 11 923

94 212 Mattias Ekman Apladalens LK 1982 5 10 031

95 184 Viggo Stenvard Hälle IF 1980 2 4 355

96 97 Oscar Evertsson IFK SKÖVDE 2003 1 2 463



Marathontider under Borås 6-timmars Varvlängd :1892 meter

Startvarv: 571 meter

Plats: Runt Byttorpssjön (Kolbränningen) 

Kvinnor

Plats Startnr Namn Klubb Född Tid

1 217 Annika Wellner Umara Sport Club 1975 03:31:23

2 9 Catrine Gunnarsson Falkenbergs RR 1986 03:31:24

3 10 Anna Liljenberg LK Corpo Rigido 1986 03:31:54

4 165 Elin Engström Umara SC 1993 03:45:10

5 20 Anette Ottosson Falkenbergs RR 1968 03:45:27

6 173 Jenny Carlsson Stenungsunds friidrott 1973 03:46:59

7 88 Maria Gustafsson SOK Knallen 1977 03:56:52

8 42 Elisabeth Hed SOK Knallen 1974 04:04:27

9 1 Susanne Ljunggren SOK Knallen 1967 04:07:14

10 142 Karin Stridh Hestra IF 1987 04:08:58

11 6 Marja Hammarstrand Klubblös 1980 04:09:49

12 73 Anna-Maria Trollsfjord SOK Knallen 1972 04:11:01

13 58 Sara Mälbrink Sävedalen 1976 04:14:21

14 197 Halima Younis Borås Löparklubb 1985 04:14:45

15 11 Sofia Frostelid Vasa besättning 1989 04:15:23

16 124 Marie Nohlborg Brämhult 1977 04:25:49

17 183 Malin Ekholm Bark OK Norrvirdarna 1985 04:28:26

18 106 Anneli Svensson SOK Knallen 1971 04:34:42

19 146 Anna Beglund Klubblös 1988 04:40:13

20 189 Isabell Örker Klubblös 1991 04:44:11

21 120 Ann Hallqvist SOK Knallen 1966 04:44:57

22 53 Sirpa Magnusson Ok Kullingshof 1972 04:45:07

23 82 Henny Nordin Saab IF 1987 04:45:44

24 178 Therese Larsson MNT 1980 04:46:06

25 147 Elisabeth Svala Lind Borås Löparklubb 1969 04:47:25

26 61 Monica Larsson Vårgårda 1964 04:47:53

27 105 Anette Larsson Borås löparklubb 1968 04:48:30

28 136 Julia Jansson Gräsö 1999 04:49:53

29 104 Linda Dahlquist Klubblös 1972 04:51:08

30 155 Maroje Udovicic Klubblös 1973 04:52:24

31 8 Jessica Petersson Falkenbergs RR 1970 05:04:52

32 70 Felicia Edströmer Klubblös 1993 05:05:49

33 167 Karolina Gustavsson Borås löparklubb 1984 05:07:26

34 55 Sara Winsa Falkenbergs RR 1990 05:07:54

35 94 Jaana Magnusson Stenungsundslöparna 1970 05:11:33

36 119 Smilla Kihl Bergspring Sportsclub 2002 05:12:50

37 160 Veronica Alm Emmaboda Verda OK 1970 05:19:30

38 127 Malin Svensson SOK Knallen 1978 05:22:13

39 200 Rebecka Nylèn Degerfors Ok 1999 05:24:58

40 129 Malin Thörnblad Sweden Runners IF 1970 05:26:26

41 100 Marie Henningsson Klubblös 1978 05:26:28

42 45 Marlene Svensson Klubblös 1969 05:29:45



43 37 Sofia Kay LK TV88 1976 05:29:55

44 190 Åsa Rott Klubblös 1989 05:33:26

45 49 Frida Eliasson Team Snigel 1985 05:36:10

46 62 Lina Stening Alingsås 1970 05:37:31

47 168 Pernilla Hänninen Klubblös 1968 05:42:01

48 29 Hanna Fridhamre IFK Nora 1977 05:42:55

49 156 Ann Svensson Lonesome Runners 1969 05:48:27

50 191 Karolina Petersen Umara 1979 05:50:50

51 24 Elin Eriksson Team Snigel 1978 05:54:36

52 137 Åsa Cedervall Klubblös 1984 05:56:45

53 27 Carina Ekring Team Snigel 1969 05:58:03



Marathontider under Borås 6-timmars Varvlängd :1892 meter

Startvarv: 571 meter

Plats: Runt Byttorpssjön (Kolbränningen) 

Män

Plats Startnr Namn Klubb Född Tid

1 176 Mikael Ekvall Strömstad löparklubb 1989 02:38:34

2 111 Rasmus Gustafsson Team Minos SC 1989 02:56:25

3 115 Fredrik Sigurd Borås Löparklubb 1975 02:56:26

4 196 Björn Martinsson Vänersborgs AIK 1988 03:00:30

5 174 Robert Frödin Vänersborgs AIK 1980 03:27:46

6 101 Emil Falkevik Team Fika Running Club 1990 03:29:10

7 87 Fredrik Kling Magnusson Klubblös 1986 03:30:18

8 152 Linus Ivarsson Borås Löparklubb 1984 03:30:26

9 181 Andreas Tärnegård Borås Löparklubb 1976 03:30:49

10 141 Niklas Jönsson Korsvägen kl 10 1984 03:31:24

11 44 Oskar Åstrand Borås Löparklubb 1997 03:32:51

12 99 Niklas Berntsson Klubblös 1986 03:34:07

13 112 Karl Rydberg Team Minos SC 1989 03:34:26

14 16 Christian Borg Corpo Rigido 1983 03:38:25

15 192 Daniel Andersson Klubblös 1986 03:39:05

16 31 Torbjörn Ekvall Falkenbergs RR 1984 03:43:39

17 54 Linus Söderlund Ålands Triathlonklubb 1977 03:44:10

18 81 Andreas Melin IFK Skövde FIK 1973 03:44:13

19 138 Daniel Forslund Klubblös 1978 03:44:21

20 123 Olof Krantz Telia If 1984 03:49:56

21 135 Jesper Östergård-Hansen Börje SK 1993 03:50:47

22 26 Emil Falkek Falkenbergs RR 1974 03:51:47

23 96 Senad Bahonjic Falkenbergs RR 1969 03:52:40

24 205 Anders Molander Hestra IF 1991 03:52:42

25 207 David Annas Klubblös 1976 03:56:33

26 23 Ronnie Andersson Falkenbergs RR 1979 03:58:35

27 7 Lars Hammarstrand Klubblös 1979 03:58:39

28 19 Kim Agelborn Asics FrontRunner 1983 03:58:53

29 117 Marcus Nordin Klubblös 1983 04:02:43

30 216 Stefan Carlsson Klubblös 1963 04:06:00

31 180 Rickard Persson Ifk Skövde FIK 1975 04:06:43

32 153 Stephan Höfer TV Wenigumstadt 1902 1970 04:07:34

33 116 Stefan Carlsson Södra Härene IF 1975 04:11:11

34 158 Fredrik Nilsson Dark Trail Runners 1981 04:14:05

35 90 Mikael Johansson Mariestads AIF 1972 04:14:46

36 131 Rasmus Olsson Corpo Rigido 1986 04:16:07

37 85 Oscar Dahl Dahlarna 1997 04:17:01

38 166 Johan Andersson Falkenberg 1971 04:17:38

39 108 John Jensen SIK Trail 1960 04:17:44

40 21 Pär Lindbäck Falkenbergs RR 1985 04:18:16

41 194 Magnus Ahlsén NocOut.se 1974 04:18:18

42 60 Håkan Andersson Falkenbergs RR 1968 04:20:08



43 202 Jonatan Johannesson Klubblös 1995 04:20:25

44 76 Fredrik Sandmer SOK Knallen 1994 04:21:23

45 83 Adam Ahlvik SIK Trail 1989 04:22:25

46 32 Anders Kihl Bergspring Sportsclub 1972 04:23:01

47 185 Niklas Sahlstedt Mölndals Tennis 1975 04:27:02

48 66 Daniel von Bargen Jernbrukets ultra 1982 04:29:43

49 95 Dennis Brolin Klubblös 1997 04:33:19

50 144 Oskar Knutsson Klubblös 1986 04:34:44

51 92 Per Gustavsson Levins Kvinnliga Gosskör och Seglarsällskap1965 04:40:05

52 220 Pontus Byberg Magra IS 1981 04:40:26

53 110 Niklas Thulin Klubblös 1973 04:41:01

54 208 Claes Johansson Klubblös 1978 04:42:09

55 157 Daniel Paredes Klubblös 1992 04:43:15

56 140 Mattias Olsson SOK Knallen 1974 04:43:48

57 75 Leif Näslund SOK Knallen 1968 04:44:08

58 12 Tobbe Josefsson Falkenbergs RR 1969 04:45:16

59 204 Simon Klämberg Klubblös 1997 04:48:11

60 139 Timmy Lorinius IK NocOut.se 1980 04:49:00

61 128 Jonas Svensson SOK Knallen 1968 04:55:20

62 93 Timo Minders Stenungsundslöparna 1970 04:56:27

63 28 Johan Ylläsjärvi Pace On Earth 1976 04:56:50

64 177 Mathias Johansson Umara SC 1967 04:59:41

65 40 Göran Löfström Klubblös 1965 05:02:56

66 86 Peter Lappalainem Klubblös 1983 05:03:01

67 52 Hans Westerback Lidingö 1958 05:09:03

68 77 Mattias Rydin Mariestads AIF 1985 05:17:05

69 150 Mats Tolfsson Borås löparklubb 1962 05:17:35

70 80 Fredrik Ekman Klubblös 1981 05:19:47

71 143 Sven Inge Jansson Mariestads A I F 1950 05:27:11

72 48 Aleksander Balta Klubblös 2001 05:33:18

72 206 Savan Balta Klubblös 1968 05:33:18

74 74 Björn Trollsfjord SOK Knallen 1970 05:36:16

75 63 Per Vikergård Trollhättan 1968 05:37:31

76 198 Sören Remar Borås Löparklubb 1948 05:50:20

77 187 Lennart Skoog Stenungsunds OK 1946 05:52:57


